

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第1页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	定额机械
	001	景观照明					91132.41		
1	030404004001	低压开关柜（屏）	1、名称：AL-JG配电柜 2、规格：（600*2200*400mm）IP65（室外防雨型） 3、备注：按配电系统图配置	台	1.000	382.87	382.87	167.44	82.38
2	030412004001	装饰灯	1、名称：庭院灯 2、型号、规格：40W，LED光源，3000K（暖黄色），高度3.5米 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	14.000	113.36	1587.04	722.26	248.50
3	030412004002	装饰灯	1、名称：草坪灯 2、型号、规格：18W，3000k（暖黄色），LED光源，H=0.6-0.9M 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	34.000	31.43	1068.62	636.14	
4	030412004003	装饰灯	1、名称：照树灯 2、型号、规格：12W，3000k（暖黄色），LED光源 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	86.000	31.43	2702.98	1609.06	
5	030412004004	装饰灯	1、名称：LED灯带 2、型号、规格：24V、12V、6W/m，3000k（暖黄色），LED光源（配套安装槽） 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	m	300.000	8.37	2511.00	1326.00	
6	030412004005	装饰灯	1、名称：地面十字灯 2、型号：24V 1W，3000k（暖黄色），LED光源 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	34.000	34.41	1169.94	691.56	
7	030412004006	装饰灯	1、名称：龟背灯 2、型号、规格：6W，3000k（暖黄色），LED光源 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	8.000	28.71	229.68	135.76	
8	030412004007	装饰灯	1、名称：LED涌泉灯 2、型号：12W，LED灯，4500K，160*85mm，防水等级IP68，灯体压铸铝，面盖不锈钢 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	13.000	17.15	222.95	120.90	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第2页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
9	030412004008	装饰灯	1、名称：壁灯 2、型号：220V 24W，LED光源，IP67，3000K（暖黄色） 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	10.000	15.84	158.40	98.80		
10	030411001001	配管	1、规格：PE32	m	3010.800	3.73	11230.28	8038.84		
11	030411001002	配管	1、规格：PE40	m	387.500	4.23	1639.13	1174.13		
12	030408003001	电缆保护管	1、名称：过路钢管 2、规格：SC50	m	118.500	8.00	948.00	426.60	114.95	
13	030411001003	配管	1、名称：进线管 2、规格：SC65 3、备注：按实结算	m	302.100	16.92	5111.53	2537.64	48.34	
14	030411001004	配管	1、名称：进线管 2、规格：SC100 3、备注：按实结算	m	194.100	25.58	4965.08	2548.53	31.06	
15	030408001001	电力电缆	1、名称：进线缆 2、规格：YJV-4*35+1*16mm ² 3、备注：按实结算	m	209.600	6.31	1322.58	588.98	178.16	
16	030408006001	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、规格：≤35	个	2.000	83.71	167.42	56.00		
17	030408001002	电力电缆	1、名称：进线缆 2、规格：YJV-5*16mm ² 3、备注：按实结算	m	324.100	5.07	1643.19	657.92	275.49	
18	030408006002	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、规格：≤16	个	2.000	60.33	120.66	33.46		
19	030408001003	电力电缆	1、规格：YJV-3*4mm ²	m	2782.300	3.80	10572.74	3783.93	2058.90	
20	030408001004	电力电缆	1、规格：YJV-4*4mm ²	m	373.000	3.80	1417.40	507.28	276.02	
21	030408001005	电力电缆	1、规格：YC-2x6mm ²	m	269.700	3.80	1024.86	366.79	199.58	
22	030408001006	电力电缆	1、规格：JHS-2x6mm ²	m	126.300	3.80	479.94	171.77	93.46	
23	030408001007	电力电缆	1、规格：JHS-4x4mm ²	m	69.500	3.80	264.10	94.52	51.43	
24	030404031001	小电器	1、名称：井内变压器 2、型号：300VA（24V）	台	3.000	18.52	55.56	36.96		
25	030404031002	小电器	1、名称：井内变压器 2、型号：300VA（12V）	台	3.000	18.52	55.56	36.96		
26	030404031003	小电器	1、名称：井内变压器 2、型号：500VA（24V）	台	8.000	18.52	148.16	98.56		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第3页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
27	030408006003	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号：10mm2以内	个	284.000	48.67	13822.28	3365.40		
28	010501006001	设备基础	1、名称：配电箱、草坪灯、照树灯基础 2、混凝土强度等级：C20混凝土	m3	5.440	376.36	2047.40	179.63		
29	011702001001	基础	1、基础类型：设备基础	m2	72.580	40.14	2913.36	1476.28	77.66	
30	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1m内	m3	20.160	61.31	1236.01	890.27		
31	010103001001	回填方	1、密实度要求：0.93上 2、填方材料品种：素土	m3	15.120	13.23	200.04	115.97	26.31	
32	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25	m3	5.040	383.69	1933.80	163.14		
33	011702001002	基础	1. 基础类型：路灯基础	m2	33.600	40.18	1350.05	720.38	35.95	
34	010516002001	预埋铁件	1、钢材种类：预埋铁件制作	t	0.119	4965.24	590.86	91.82	21.27	
35	010516002002	预埋铁件	1、钢材种类：预埋铁件安装	t	0.119	1194.20	142.11	69.42	14.78	
36	030409001001	接地极	1、名称：接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：L50*5*2500 4、土质：坚土 5、含材料	根（块）	14.000	76.61	1072.54	185.50	112.00	
37	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：“-”40*4 4、含材料	m	21.000	24.57	515.97	300.09	6.93	
38	030411001005	配管	1、名称：电线管 2、材质：RC 3、规格：DN32 4、含材料	m	28.000	19.37	542.36	105.00		
39	030414002001	送配电装置系统	1. 名称：送配电系统调试	系统	1.000	227.70	227.70	131.65	34.10	
40	030414011001	接地装置	1. 名称：接地网调试	系统/组	1.000	561.28	561.28	373.58	11.69	
41	030409001002	接地极	1、名称：接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：L50*5*2500 4、土质：坚土 5、含材料	根（块）	6.000	76.61	459.66	79.50	48.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第4页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
42	030409002002	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：“-” 40*4 4、含材料	m	30.000	24.57	737.10	428.70	9.90	
43	030414011002	接地装置	1. 名称：独立接地装置调试	系统/组	3.000	225.51	676.53	448.29	14.04	
44	040504001001	砌筑检查井	1、名称：设备小型手孔井 2、规格型号：800*800*1100mm	座	7.000	1557.67	10903.69	2403.59	59.57	
		分部小计					91132.41			
	002	给水、景观灌溉					43754.07			
45	031001006001	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De90 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	348.500	13.49	4701.27	1672.80	10.46	
46	031001006002	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De75 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	20.900	8.50	177.65	93.84	0.63	
47	031001006003	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De63 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	124.500	7.82	973.59	536.60	3.74	
48	031001006004	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De50 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	297.400	6.91	2055.03	1168.78	8.92	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第5页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
49	031001006005	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De32 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	1136.600	5.58	6342.23	3728.05	11.37	
50	031001006006	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De25 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	19.200	12.57	241.34	129.22	0.19	
51	031001006007	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De20 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	260.800	11.72	3056.58	1577.84	2.61	
52	031003013001	给水阀组	1、安装部位(室内外)：室外 2、名称：给水阀组 3、型号、规格：DN80 4、附件配置：含蝶阀2个、止回阀1个及其他零附件 5、含材料	组	1.000	897.58	897.58	128.28	13.21	
53	031003008001	除污器	1、规格、压力等级：DN80过滤器（网式自动反冲洗120目） 2、含碳钢平焊法兰 公称直径（mm以内）80材料	组	1.000	1017.00	1017.00	294.10	110.12	
53	031003008001	除污器	1、规格、压力等级：DN80过滤器（网式自动反冲洗120目） 2、含碳钢平焊法兰 公称直径（mm以内）80材料	组	1.000	1017.00	1017.00	294.10	110.12	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第6页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
54	030901003001	喷头	1、1804+8HEVAN+1/2"SA喷头 （喷头：1804，喷头体整体高度152mm，弹升高度102mm，底部螺纹接口1/2"FNPT，顶部暴露直径57mm 喷嘴：8HEVAN，工作压力0.21Mpa，半圆流量0.13m ³ /h，全圆流量0.27m ³ /h，设计射程2.4m，灌溉强度52mm/h 铰接：SA125050，长度305mm，端口连接螺纹规格1/2"MNPT，工作最大承压0.55Mpa）	个	51.000	25.89	1320.39	651.78	14.28	
55	030901003002	喷头	1、1804+10HEVAN+1/2"SA喷头 （喷头：1804，喷头体整体高度152mm，弹升高度102mm，底部螺纹接口1/2"FNPT，顶部暴露直径57mm 喷嘴：10HEVAN，工作压力0.21Mpa，半圆流量0.21m ³ /h，全圆流量0.41m ³ /h，设计射程3.1m，灌溉强度51mm/h 铰接：SA125050，长度305mm，端口连接螺纹规格1/2"MNPT，工作最大承压0.55Mpa）	个	29.000	25.89	750.81	370.62	8.12	
56	030901003003	喷头	1、1804+12HEVAN+1/2"SA喷头 （喷头：1804，喷头体整体高度152mm，弹升高度102mm，底部螺纹接口1/2"FNPT，顶部暴露直径57mm 喷嘴：12HEVAN，工作压力0.21Mpa，半圆流量0.27m ³ /h，全圆流量0.54m ³ /h，设计射程3.7m，灌溉强度46mm/h 铰接：SA125050，长度305mm，端口连接螺纹规格1/2"MNPT，工作最大承压0.55Mpa）	个	70.000	25.89	1812.30	894.60	19.60	
57	030901003004	喷头	1、1804+15HEVAN+1/2"SA喷头 （喷头：1804，喷头体整体高度152mm，弹升高度102mm，底部螺纹接口1/2"FNPT，顶部暴露直径57mm 喷嘴：15HEVAN，工作压力0.21Mpa，半圆流量0.42m ³ /h，全圆流量0.84m ³ /h，设计射程4.6m，灌溉强度46mm/h 铰接：SA125050，长度305mm，端口连接螺纹规格1/2"MNPT，工作最大承压0.55Mpa）	个	180.000	25.89	4660.20	2300.40	50.40	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第7页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
58	031003001001	快速取水阀	1、P33/P33DK+PVB6RND快速取水阀（P33底座：QCV设计间距40m，P33底座高度138mm，P33底座螺纹接口3/4MNPT P33DK钥匙：P33DK钥匙整体高度180mm，选配POHO专用360°旋转直角弯头PVB6RND阀箱：PVB系列环保园林阀箱，顶部直径156mm，底部直径219mm，整体高度229mm） 2、备注：含阀门箱、取水阀、三通、过滤层、基础、垫层等一切相关内容	个	23.000	17.25	396.75	152.26	29.67	
59	031003001002	电磁阀	1、IVM150PGA+PRSD+PVBSTD电磁阀（电磁阀：IVM150PGA，螺纹接口11/2 "FBSP，输入电压26.5VAC/50Hz，长x宽x高=172mmx89mmx254mm 压力调节器：PRS-DIAL，压力调节范围0.1-0.69Mpa，可控I150PGA流量范围：8m3/h 阀门箱：PVBSTD，环保LEED材料，上盖（长x宽）=464mmx330mm，下盖（长x宽x高）=454mmx405mmx304mm） 2、备注：含阀门箱、取水阀、三通、过滤层、基础、垫层等一切相关内容	个	20.000	26.02	520.40	346.20	17.00	
60	031003001003	电磁阀	1、IVM200PGA+PRSD+PVBSTD电磁阀（电磁阀：IVM200PGA，螺纹接口2"FBSP，输入电压26.5VAC/50Hz，长x宽x高=197mmx127mmx305mm 压力调节器：PRS-DIAL，压力调节范围0.1-0.69Mpa，可控I200PGA流量范围：16m3/h 阀门箱：PVBSTD，环保LEED材料，上盖（长x宽）=464mmx330mm，下盖（长x宽x高）=454mmx405mmx304mm） 2、备注：含阀门箱、取水阀、三通、过滤层、基础、垫层等一切相关内容	个	3.000	34.00	102.00	67.98	3.18	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第8页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
61	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：逆止阀 2、规格、压力等级：DN80	个	1.000	56.66	56.66	26.26	2.71	
62	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：铜闸阀 2、规格、压力等级：DN80	个	1.000	56.66	56.66	26.26	2.71	
63	031003011001	法兰	1、类型：法兰 2、材质：PE 3、规格、压力等级：DN80	副	2.000	33.95	67.90	41.84	2.76	
64	031003001004	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN50	个	1.000	45.54	45.54	16.15	2.68	
65	031003001005	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN40	个	2.000	80.22	160.44	26.26	4.00	
66	040504001002	砌筑检查井	1、名称：水表井 2、备注：详见50S502-P43	座	1.000	5528.56	5528.56	1245.55	166.58	
67	040504001003	砌筑检查井	1、名称：阀门井 2、备注：大小按实际调整，参照05S502-P16	座	5.000	585.75	2928.75	415.40		
68	ZB01010100101	主管泄水阀井	1、主管泄水阀井:De32球阀PE+XR1419阀箱 2、备注：包含图纸节点要求的内容 3、含铸铁工井盖座材料	座	2.000					
69	ZB01010100102	主管排气阀井	1、主管泄水阀井:ARV-1(De32)+De32检修球阀PE+XR910阀箱 2、备注：包含图纸节点要求的内容	座	2.000					
70	WB040501021001	管道垫层（过路钢管处）	1、垫层材质及厚度：300mm砂垫层	m3	18.100	217.96	3945.08	458.65	31.68	
71	030408003002	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC150	m	146.500	9.87	1445.96	632.88	152.36	
72	030408003003	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC125	m	6.200	9.87	61.19	26.78	6.45	
73	030408003004	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC100	m	5.000	8.93	44.65	20.00	5.10	
74	030408003005	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC80	m	43.400	8.93	387.56	173.60	44.27	
		分部小计					43754.07			
	003	电控工程					22734.35			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第9页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
75	030610001001	网络集控系统	规格、型号：IQ CLOUD（网络集控系统：IQ云版/4G）	套	1.000	3187.81	3187.81	86.34	106.88	
76	030610001002	限定型2线集成阀控制器	规格型号：IESPLXIVM Pro（限定型2线集成阀控制器，集成站点容量240站，输入电压230VAC±10%%，50/60Hz，长x宽x高=364mmx322mmx14mm）	套	1.000	3573.59	3573.59	145.13	25.66	
77	030610001003	IVMSEN传感监测设备	规格型号：IVM-SEN（IVMSEN传感监测设备）	台	1.000	1313.36	1313.36	43.11	0.30	
78	WB030509010001	IVMSD电涌保护设备	规格型号：IVM-SD（IVMSD电涌保护设备+接地棒+PVB6RND）	套	3.000	686.84	2060.52	48.81		
79	030503006001	土壤湿度传感器	规格型号：WSDC（WSDC：土壤湿度传感器，输入9DC，与两线控制器ESP-LXIVM/Pro系列适配）	台	1.000	1543.65	1543.65	104.58	3.09	
80	WB030409006001	接地组件	1、规格型号：接地组件（3根接地棒+20m裸铜线+6个铜卡子） 2、含材料	套	1.000	656.65	656.65	98.89		
81	030503006002	有线雨量传感器	规格型号：RSDBEX：有线雨量传感器，适用低压24VAC@3A控制，防紫外线#20/2线缆长度7.6m	套	1.000	797.07	797.07	104.58	3.09	
82	050103001001	喷灌管线安装	1、配线 2、AWG 14#/2（双芯电缆）	m	1145.600	1.94	2222.46	1535.10	68.74	
83	WB030612006001	同轴电缆头制作安装	1、名称：AWG 14#/2（双芯电缆） 2、含同轴电缆终端接头及附件材料	个	92.000	32.77	3014.84	523.48	3.68	
84	050103002001	喷灌配件安装	1、不锈钢控制器基座（包含C20砼基础） 2、含材料	个	1.000	830.00	830.00			
85	030408003006	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC40	m	441.800	8.00	3534.40	1590.48	428.55	
			分部小计				22734.35			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第10页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
	004	雨排水工程					37867.78			
86	040504009001	砖砌雨水口	1、雨水算子及圈口材质、型号、规格：平算式单算雨水口 2、垫层、基础材质及厚度：C20混凝土 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：M10水泥砂浆砌MU10砖 4、砂浆强度等级、配合比：墙内1:2水泥砂浆	座	29.000	1027.60	29800.40	8411.16	143.55	
87	WB010201019001	塑料排水板	1、树脂混凝土线性成品排水沟 2、D400 300x300+球墨铸铁盖板 图集号07J306 3、包含挖填土方及安装	m	200.000	15.68	3136.00	2258.00		
88	031004014001	给、排水附件（配）	1、材质：铸铁地漏 2、型号、规格：DN110 3、含材料	个	13.000	91.26	1186.38	265.33		
89	031001006008	塑料管（暂定量）	1、安装部位：室外 2、介质：排水 3、规格、压力等级：PVC-U管DN100 4、连接形式：承插粘接 5、含硬聚氯乙烯塑料管箍 外径（mm以内）110材料	m	500.000	7.49	3745.00	2325.00	5.00	
		分部小计					37867.78			
	005	水景给排水					47590.36			
90	030109011001	潜水泵	1、名称：潜水泵 2、规格：QSP200-8-5.5，流量：200M3/h，扬程8m，功率：5.5kw 3、包含基础、预埋件等所有费用	台	1.000	669.32	669.32	389.73	46.80	
91	WB030109001001	离心泵拆装检查	1、名称：泵拆装检查	台	1.000	361.79	361.79	249.02		
92	030109011002	潜水泵	1、名称：潜水泵 2、规格：QSP150-10-7.5，流量：150M3/h，扬程10m，功率：7.5kw 3、包含基础、预埋件等所有费用	台	1.000	669.32	669.32	389.73	46.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第11页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
93	WB030109001002	离心泵拆装检查	1、名称：泵拆装检查	台	1.000	361.79	361.79	249.02		
94	030109011003	潜水泵	1、名称：潜水泵 2、规格：QSP80-12-4，流量：80M3/h，扬程12m，功率：4kw 3、包含基础、预埋件等所有费用	台	1.000	669.32	669.32	389.73	46.80	
95	WB030109001003	离心泵拆装检查	1、名称：泵拆装检查	台	1.000	361.79	361.79	249.02		
96	030109011004	潜水泵	1、名称：潜水泵 2、规格：QSP40-13-2.2，流量：40M3/h，扬程13m，功率：2.2kw 3、包含基础、预埋件等所有费用	台	2.000	669.32	1338.64	779.46	93.60	
97	WB030109001004	离心泵拆装检查	1、名称：泵拆装检查	台	2.000	361.79	723.58	498.04		
98	031001001001	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN200 4、连接形式：法兰	m	25.900	111.49	2887.59	1125.36	797.72	
99	031003011002	法兰	1、类型：法兰 2、规格、压力等级：DN200	副	11.000	163.76	1801.36	584.10	658.02	
100	WB030901001001	管件安装	1、型号、规格：DN200 2、含材料	个	10.000	116.12	1161.20	348.60	35.10	
101	031001001002	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN150 4、连接形式：法兰	m	0.300	68.59	20.58	9.76	3.70	
102	031003011003	法兰	1、类型：法兰 2、规格、压力等级：DN150	副	4.000	110.85	443.40	171.52	132.12	
103	031001001003	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN150 4、连接形式：法兰 5、备注：穿孔花管，开孔孔径25，间距100	m	23.400	177.02	4142.27	2588.51	288.76	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第12页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
104	031001001004	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN125 4、连接形式：法兰	m	20.500	59.42	1218.11	620.54	183.07	
105	031003011004	法兰	1、类型：法兰 2、规格、压力等级：DN125	副	10.000	94.62	946.20	363.70	287.90	
106	WB030901001002	管件安装	1、型号、规格：DN125 2、含材料	个	8.000	66.06	528.48	176.96	19.92	
107	031001001005	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN100 4、连接形式：法兰 5、备注：穿孔花管，开孔孔径25，间距100	m	6.000	163.18	979.08	651.18	39.72	
108	031001001006	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN100 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 100材料	m	48.300	22.73	1097.86	340.03	272.90	
109	031001001007	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN80 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 80材料	m	40.750	13.20	537.90	242.87	34.64	
110	031001001008	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN80 4、连接形式：法兰 5、备注：穿孔花管，开孔孔径25，间距100 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 80材料	m	9.000	33.06	297.54	182.43	7.65	
111	031001001009	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN65 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 65材料	m	20.500	11.24	230.42	109.06	12.71	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第13页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
112	031001001010	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN50 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 50材料	m	1.200	9.17	11.00	5.84	0.56	
113	031001001011	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN25 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 25材料	m	6.500	6.98	45.37	27.30	0.65	
114	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN125	个	1.000	109.13	109.13	44.16	18.68	
115	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN125	个	1.000	109.13	109.13	44.16	18.68	
116	031003003005	焊接法兰阀门	1、类型：调节阀 2、规格、压力等级：DN150	个	2.000	130.45	260.90	99.00	38.14	
117	031003003006	焊接法兰阀门	1、类型：泄水阀 2、规格、压力等级：DN150	个	1.000	130.45	130.45	49.50	19.07	
118	031003003007	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN150	个	1.000	130.45	130.45	49.50	19.07	
119	031003003008	焊接法兰阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN200	个	2.000	168.86	337.72	127.58	45.10	
120	031003003009	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN200	个	2.000	168.86	337.72	127.58	45.10	
121	031001006009	塑料管	1、安装部位：室外 2、介质：排空管 3、规格、压力等级：PVC-U管 DN160 4、连接形式：承插粘接 5、含硬聚氯乙烯塑料管箍 外径(mm以内) 160材料	m	6.000	14.55	87.30	35.10	20.70	
122	031001006010	塑料管	1、安装部位：室外 2、介质：排空管 3、规格、压力等级：PVC-U管 DN110 4、连接形式：承插粘接 5、含硬聚氯乙烯塑料管箍 外径(mm以内) 110材料	m	8.200	7.49	61.42	38.13	0.08	
123	031002003001	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN300	个	11.000	579.49	6374.39	2401.74	1477.19	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第14页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
124	031002003002	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN300	个	11.000	115.00	1265.00	389.84		
125	031001006011	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De63 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管	m	4.500	7.82	35.19	19.40	0.14	
126	031001006012	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De50 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管	m	8.600	6.91	59.43	33.80	0.26	
127	031003001006	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN40 3、含材料	个	5.000	80.22	401.10	65.65	10.00	
128	031003001007	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN80	个	5.000	87.29	436.45	149.30	20.20	
129	031003001008	螺纹阀门	1、类型：调节阀 2、规格、压力等级：DN80	个	2.000	87.29	174.58	59.72	8.08	
130	031003001009	螺纹阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN80	个	2.000	87.29	174.58	59.72	8.08	
131	031003001010	螺纹阀门	1、类型：调节阀 2、规格、压力等级：DN100	个	1.000	151.26	151.26	56.12	11.61	
132	031003001011	螺纹阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN100	个	2.000	151.26	302.52	112.24	23.22	
133	031003001012	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN100	个	3.000	151.26	453.78	168.36	34.83	
134	031003001013	螺纹阀门	1、类型：泄水阀 2、规格、压力等级：DN50	个	8.000	45.54	364.32	129.20	21.44	
135	031003001014	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN50	个	1.000	45.54	45.54	16.15	2.68	
136	031003001015	螺纹阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN65	个	1.000	63.41	63.41	20.34	3.34	
137	031003001016	螺纹阀门	1、类型：调节阀 2、规格、压力等级：DN25	个	13.000	17.25	224.25	86.06	16.77	
138	030901003005	涌泉喷头	1、安装部位：室外 2、材质、型号、规格：DN25	个	13.000	25.89	336.57	166.14	3.64	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第15页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
139	031001006013	塑料管	1、介质：溢流管、回水管 2、规格、压力等级：PE；De250 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求	m	12.000	201.13	2413.56	109.92	14.88	
140	031001006014	塑料管	1、介质：溢流管 2、规格、压力等级：PE；De160 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含室外塑料给水管热熔管件外径(mm以内) 160材料	m	2.000	17.67	35.34	12.34	7.38	
141	031001006015	塑料管	1、介质：溢流管 2、规格、压力等级：PE；De110 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含室外塑料给水管热熔管件外径(mm以内) 110材料	m	4.500	13.66	61.47	24.30	0.14	
142	031001006016	塑料管	1、介质：溢流管、泄水管 2、规格、压力等级：PE；De90 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求	m	9.800	13.49	132.20	47.04	0.29	
143	031001006017	塑料管	1、介质：泄水管 2、规格、压力等级：PE；De50 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	4.800	6.91	33.17	18.86	0.14	
144	031002003003	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN200	个	2.000	449.97	899.94	354.88	214.66	
145	031002003004	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN200	个	2.000	87.47	174.94	64.60		
146	031002003005	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN150	个	4.000	386.56	1546.24	636.76	376.84	
147	031002003006	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN150	个	4.000	67.52	270.08	94.80		
148	031002003007	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN125	个	7.000	345.35	2417.45	971.18	627.13	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第16页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
149	031002003008	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN125	个	7.000	67.52	472.64	165.90		
150	031002003009	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN100	个	3.000	309.83	929.49	364.65	251.85	
151	031002003010	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN100	个	3.000	58.05	174.15	67.29		
152	031002003011	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN80	个	4.000	234.56	938.24	383.00	224.52	
153	031002003012	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN80	个	4.000	58.05	232.20	89.72		
154	040504001004	砌筑检查井	1、名称：阀门井 2、备注：大小按实际调整，参照05S502-P16 3、含铸铁工井盖座材料	座	5.000	585.75	2928.75	415.40		
		分部小计					47590.36			
	006	土方部分					75761.58			
155	010101003002	挖沟槽土方（不装车）	1、土壤类别：综合土，不分类别 2、挖土深度：2m内	m3	1357.820	3.26	4426.49	339.46	2783.53	
156	040101002001	挖沟槽土方（装车）	1、土壤类别：综合土，不分类别 2、挖土深度：2m内	m3	265.810	4.24	1127.03	87.72	707.05	
157	WB010101011001	人工清底	1、沟槽人工清底	m2	1723.860	8.71	15014.82	10808.60		
158	WB040501021002	管道垫层	1、垫层材质及厚度：100mm砂垫层 2、含材料	m3	210.280	154.71	32532.42	1612.85	365.89	
159	010103001002	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：原土回填	m3	1357.820	13.23	17963.96	10414.48	2362.61	
160	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：综合考虑，结算时不调整	m3	265.810	17.67	4696.86	61.14	3149.85	
		分部小计					75761.58			
	001-1	景观照明1					141998.99			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第17页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
161	030404004002	低压开关柜（屏）	1、名称：AL-JG3配电柜 2、规格：（600*1500*400mm）IP65（室外防雨型） 3、备注：按配电系统图配置	台	1.000	382.87	382.87	167.44	82.38	
162	030404004003	低压开关柜（屏）	1、名称：AL-JG4配电柜 2、规格：（600*1500*400）IP65（室外防雨型） 3、备注：按配电系统图配置	台	1.000	382.87	382.87	167.44	82.38	
163	030412004009	装饰灯	1、名称：庭院灯 2、型号、规格：40W，LED光源，3000K（暖黄色），高度3.5米 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	33.000	113.36	3740.88	1702.47	585.75	
164	030412004010	装饰灯	1、名称：草坪灯 2、型号、规格：18W，3000k（暖黄色），LED光源，H=0.6-0.9M 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	119.000	31.43	3740.17	2226.49		
165	030412004011	装饰灯	1、名称：照树灯 2、型号、规格：12W，3000k（暖黄色），LED光源 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	164.000	31.43	5154.52	3068.44		
166	030412004012	装饰灯	1、名称：LED灯带 2、型号、规格：24V、12V、6W/m，3000k（暖黄色），LED光源（配套安装槽） 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	m	870.000	8.37	7281.90	3845.40		
167	030412004013	装饰灯	1、名称：地面十字灯 2、型号：24V 1W，3000k（暖黄色），LED光源 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	32.000	34.41	1101.12	650.88		
168	030412004014	装饰灯	1、名称：LED涌泉灯 2、型号：12W，LED灯，4500K，160*85mm，防水等级IP68，灯体压铸铝，面盖不锈钢 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	52.000	17.15	891.80	483.60		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第18页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
169	030412004015	装饰灯	1、名称：壁灯 2、型号：220V 24W，LED光源，IP67，3000K（暖黄色） 3、备注：外形由业主确定，包含灯头线等配套附件	套	38.000	15.84	601.92	375.44		
170	030411001006	配管	1、规格：PE32	m	5601.100	3.73	20892.10	14954.94		
171	030411001007	配管	1、规格：PE40	m	486.100	4.23	2056.20	1472.88		
172	030408003007	电缆保护管	1、名称：过路钢管 2、规格：SC50	m	336.000	8.00	2688.00	1209.60	325.92	
173	030411001008	配管	1、名称：进线管 2、规格：SC50 3、备注：按实结算	m	155.100	13.13	2036.46	1068.64	12.41	
174	030411001009	配管	1、名称：进线管 2、规格：SC80 3、备注：按实结算	m	31.100	22.81	709.39	387.20	4.98	
175	030408001008	电力电缆	1、名称：进线缆 2、规格：YJV-5*10mm ² 3、备注：按实结算	m	170.600	4.38	747.23	266.14	145.01	
176	030408006004	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、规格：≤10	个	2.000	48.67	97.34	23.70		
177	030408001009	电力电缆	1、名称：进线缆 2、规格：YJV-4*50mm ² 3、备注：按实结算	m	45.100	6.42	289.54	139.36	33.37	
178	030408006005	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、规格：≤50	个	2.000	100.83	201.66	67.40		
179	030408001010	电力电缆	1、规格：YJV-3*4mm ²	m	4136.900	3.80	15720.22	5626.18	3061.31	
180	030408001011	电力电缆	1、规格：YJV-4*4mm ²	m	95.200	3.80	361.76	129.47	70.45	
181	030408001012	电力电缆	1、规格：YJV-4*6mm ²	m	346.300	3.80	1315.94	470.97	256.26	
182	030408001013	电力电缆	1、规格：JHS-2x6mm ²	m	1795.300	3.80	6822.14	2441.61	1328.52	
183	030408001014	电力电缆	1、规格：JHS-4x4mm ²	m	40.600	3.80	154.28	55.22	30.04	
184	030408001015	电力电缆	1、规格：JHS-4x6mm ²	m	45.000	3.80	171.00	61.20	33.30	
185	030404031004	小电器	1、名称：井内变压器 2、型号：300VA（12V）	台	10.000	18.52	185.20	123.20		
186	030408006006	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号：10mm ² 以内	个	356.000	48.67	17326.52	4218.60		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第19页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
187	010501006002	设备基础	1、名称：配电箱、草坪灯、照树灯基础 2、混凝土强度等级：C20混凝土	m3	14.790	376.36	5566.36	488.37		
188	011702001003	基础	1、基础类型：设备基础	m2	147.360	40.14	5915.03	2997.30	157.68	
189	010101003003	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1m内	m3	47.520	61.31	2913.45	2098.48		
190	010103001003	回填方	1、密实度要求：0.93上 2、填方材料品种：素土	m3	35.640	13.23	471.52	273.36	62.01	
191	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25	m3	11.880	383.69	4558.24	384.56		
192	011702001004	基础	1. 基础类型：路灯基础	m2	79.200	40.18	3182.26	1698.05	84.74	
193	010516002003	预埋铁件	1、钢材种类：预埋铁件制作	t	0.281	4965.24	1395.23	216.81	50.22	
194	010516002004	预埋铁件	1、钢材种类：预埋铁件安装	t	0.281	1194.20	335.57	163.91	34.90	
195	030409001003	接地极	1、名称：接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：L50*5*2500 4、土质：坚土 5、含材料	根（块）	33.000	76.61	2528.13	437.25	264.00	
196	030409002003	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：“-” 40*4 4、含材料	m	49.500	24.57	1216.22	707.36	16.34	
197	030411001010	配管	1、名称：电线管 2、材质：RC 3、规格：DN32 5、含材料	m	66.000	19.37	1278.42	247.50		
198	030414002002	送配电装置系统	1. 名称：送配电系统调试	系统	2.000	227.70	455.40	263.30	68.20	
199	030414011003	接地装置	1. 名称：接地网调试	系统/组	1.000	561.28	561.28	373.58	11.69	
200	030409001004	接地极	1、名称：接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：L50*5*2500 4、土质：坚土 5、含材料	根（块）	6.000	76.61	459.66	79.50	48.00	
201	030409002004	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：“-” 40*4 4、含材料	m	30.000	24.57	737.10	428.70	9.90	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第20页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
202	030414011004	接地装置	1. 名称：独立接地装置调试	系统/组	6.000	225.51	1353.06	896.58	28.08	
203	040504001005	砌筑检查井	1、名称：设备小型手孔井 2、规格型号：800*800*1100mm 3、含材料	座	9.000	1557.67	14019.03	3090.33	76.59	
		分部小计					141998.99			
	002-2	给水、景观灌溉2					49084.58			
204	031001006018	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De90 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含室外塑料给水管热熔管件外径（mm以内）90接头管材料	m	209.200	13.49	2822.11	1004.16	6.28	
205	031001006019	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De75 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	100.800	8.50	856.80	452.59	3.02	
206	031001006020	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De63 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	55.600	7.82	434.79	239.64	1.67	
207	031001006021	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De50 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	847.200	6.91	5854.15	3329.50	25.42	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第21页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
208	031001006022	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De32 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	933.600	5.58	5209.49	3062.21	9.34	
209	031001006023	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De25 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	19.200	12.57	241.34	129.22	0.19	
210	031001006024	塑料管	1、介质：给水 2、规格、压力等级：PE；De20 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含接头管材料	m	176.800	11.72	2072.10	1069.64	1.77	
211	031003013002	给水阀组	1、安装部位(室内外)：室外 2、名称：给水阀组 3、型号、规格：DN80 4、附件配置：含蝶阀2个、止回阀1个及其他零附件 5、含材料	组	2.000	897.58	1795.16	256.56	26.42	
212	031003008002	除污器	1、规格、压力等级：DN80过滤器（网式自动反冲洗120目） 2、含碳钢平焊法兰 公称直径（mm以内）80材料	组	2.000	1017.00	2034.00	588.20	220.24	
213	030901003006	喷头	1、1804+15HEVAN+1/2"SA喷头（喷头：1804，喷头体整体高度152mm，弹升高度102mm，底部螺纹接口1/2"FNPT，顶部暴露直径57mm 喷嘴：15HEVAN，工作压力0.21Mpa，半圆流量0.42m³/h，全圆流量0.84m³/h，设计射程4.6m，灌溉强度46mm/h 铰接：SA125050，长度305mm，端口连接螺纹规格1/2"MNPT，工作最大承压0.55Mpa）	个	199.000	25.89	5152.11	2543.22	55.72	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第22页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
214	031003001017	快速取水阀	1、P33/P33DK+PVB6RND快速取水阀（P33底座：QCV设计间距40m, P33底座高度138mm, P33底座螺纹接口3/4MNPT P33DK钥匙：P33DK钥匙整体高度180mm, 选配POHO专用360° 旋转直角弯头PVB6RND阀箱：PVB系列环保园林阀箱, 顶部直径156mm, 底部直径219mm, 整体高度229mm） 2、备注：含阀门箱、取水阀、三通、过滤层、基础、垫层等一切相关内容	个	22.000	17.25	379.50	145.64	28.38	
215	031003001018	电磁阀	1、IVM150PGA+PRSD+PVBSTD电磁阀（电磁阀：IVM150PGA, 螺纹接口11/2"FBSP, 输入电压26.5VAC/50Hz, 长x宽x高=172mmx89mmx254mm 压力调节器：PRS-DIAL, 压力调节范围0.1-0.69Mpa, 可控I150PGA流量范围：8m3/h 阀门箱：PVBSTD, 环保LEED材料, 上盖（长x宽）=464mmx330mm, 下盖（长x宽x高）=454mmx405mmx304mm） 2、备注：含阀门箱、取水阀、三通、过滤层、基础、垫层等一切相关内容	个	15.000	26.02	390.30	259.65	12.75	
216	031003003010	焊接法兰阀门	1、类型：逆止阀 2、规格、压力等级：DN80	个	2.000	56.66	113.32	52.52	5.42	
217	031003003011	焊接法兰阀门	1、类型：铜闸阀 2、规格、压力等级：DN80	个	2.000	56.66	113.32	52.52	5.42	
218	031003001019	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN50	个	2.000	45.54	91.08	32.30	5.36	
219	031003011005	法兰	1、类型：法兰 2、材质：PE 3、规格、压力等级：DN80	副	4.000	33.95	135.80	83.68	5.52	
220	040504001006	砌筑检查井	1、名称：水表井 2、备注：详见50S502-P43	座	2.000	5528.56	11057.12	2491.10	333.16	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第23页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
221	040504001007	砌筑检查井	1、名称：阀门井 2、备注：大小按实际调整，参照05S502-P16 3、含铸铁工井盖座材料	座	2.000	585.75	1171.50	166.16		
223	ZB010101001004	主管排气阀井	1、主管泄水阀井:ARV-1(De32)+De32检修球阀PE+XR910阀箱 2、备注：包含图纸节点要求的内容	座	2.000					
224	WB040501021003	管道垫层（过路钢管处）	1、垫层材质及厚度：300mm砂垫层	m ³	28.840	217.96	6285.97	730.81	50.47	
225	030408003008	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC150	m	77.500	9.87	764.93	334.80	80.60	
226	030408003009	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC125	m	15.000	9.87	148.05	64.80	15.60	
227	030408003010	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC100	m	21.000	8.93	187.53	84.00	21.42	
228	030408003011	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC80	m	127.000	8.93	1134.11	508.00	129.54	
229	030408003012	过路套管	1、名称：过路套管 2、规格：SC50	m	80.000	8.00	640.00	288.00	77.60	
		分部小计					49084.58			
	003-3	水景给排水3					25994.76			
230	030109011005	潜水泵	1、名称：潜水泵 2、规格：QSP40-13-2.2，流量：40M ³ /h，扬程13m，功率：2.2kw 3、包含基础、预埋件等所有费用	台	3.000	669.32	2007.96	1169.19	140.40	
231	WB030109001005	离心泵拆装检查	1、名称：泵拆装检查	台	2.000	361.79	723.58	498.04		
232	031001001012	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN100 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 100材料	m	71.900	22.73	1634.29	506.18	406.24	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第24页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
233	031001001013	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN80 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 80材料	m	0.300	13.20	3.96	1.79	0.26	
234	031001001014	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN50 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 50材料	m	17.000	9.17	155.89	82.79	7.99	
235	031001001015	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN25 4、连接形式：丝扣 5、含给水室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 25材料	m	6.000	6.98	41.88	25.20	0.60	
236	031001006025	塑料管	1、安装部位：室外 2、介质：排空管 3、规格、压力等级：PVC-U管 DN110 4、连接形式：承插粘接 5、含硬聚氯乙烯塑料管箍 外径(mm以内) 110材料	m	28.000	7.49	209.72	130.20	0.28	
237	031003001020	螺纹阀门	1、类型：调节阀 2、规格、压力等级：DN80	个	3.000	87.29	261.87	89.58	12.12	
238	031003001021	螺纹阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN100	个	2.000	151.26	302.52	112.24	23.22	
239	031003001022	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN100	个	8.000	151.26	1210.08	448.96	92.88	
240	031003001023	螺纹阀门	1、类型：泄水阀 2、规格、压力等级：DN50	个	3.000	45.54	136.62	48.45	8.04	
241	031003001024	螺纹阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN50	个	1.000	45.54	45.54	16.15	2.68	
242	031003001025	螺纹阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN50	个	1.000	45.54	45.54	16.15	2.68	
243	031003001026	螺纹阀门	1、类型：调节阀 2、规格、压力等级：DN25	个	12.000	17.25	207.00	79.44	15.48	
244	030901003007	涌泉喷头	1、安装部位：室外 2、材质、型号、规格：DN25	个	12.000	25.89	310.68	153.36	3.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第25页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
245	031001006026	塑料管	1、介质：溢流管 2、规格、压力等级：PE；De160 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含室外塑料给水管热熔管件外径（mm以内）160材料	m	28.000	17.67	494.76	172.76	103.32	
246	031001006027	塑料管	1、介质：溢流管、泄水管 2、规格、压力等级：PE；De110 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹洗设计要求：符合设计要求 5、含室外塑料给水管热熔管件外径（mm以内）110材料	m	20.000	13.66	273.20	108.00	0.60	
247	031002003013	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN200	个	6.000	449.97	2699.82	1064.64	643.98	
248	031002003014	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN200	个	6.000	87.47	524.82	193.80		
249	031002003015	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN150	个	24.000	386.56	9277.44	3820.56	2261.04	
250	031002003016	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN150	个	24.000	67.52	1620.48	568.80		
251	031002003017	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管制作 2、规格：DN80	个	1.000	234.56	234.56	95.75	56.13	
252	031002003018	套管制作与安装	1、名称：柔性防水套管安装 2、规格：DN80	个	1.000	58.05	58.05	22.43		
253	040504001008	砌筑检查井	1、名称：阀门井 2、备注：大小按实际调整，参照05S502-P16 3、含铸铁工井盖座材料	座	6.000	585.75	3514.50	498.48		
			分部小计				25994.76			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外景观劳务安装工程

标段：

第26页 共26页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械	暂估价
	004-4	土方部分4					81864.50			
254	010101003004	挖沟槽土方（不装车）	1、土壤类别：综合土，不分类别 2、挖土深度：2m内	m3	1609.510	3.26	5247.00	402.38	3299.50	
255	040101002002	挖沟槽土方（装车）	1. 土壤类别：综合土，不分类别 2. 挖土深度：2m内	m3	215.740	4.24	914.74	71.19	573.87	
256	WB010101011002	人工清底	1、沟槽人工清底	m2	1977.000	8.71	17219.67	12395.79		
257	WB040501021004	管道垫层	1、垫层材质及厚度：100mm砂垫层 2、含材料	m3	215.740	154.71	33377.14	1654.73	375.39	
258	010103001004	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：原土回填	m3	1609.510	13.23	21293.82	12344.94	2800.55	
259	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方 2. 运距：综合考虑，结算时不调整	m3	215.740	17.67	3812.13	49.62	2556.52	
		分部小计					81864.50			
		合价					617783.38			